
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/6/2022 12:52 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Misrzostwa Młodzików 13 lat
Oświęcim, 11 - 12/6/2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
11/6/2022 - 11:48 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Dudek Lena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:36.22 607
50m: 31.97 31.97 150m: 1:41.98 34.97 250m: 2:52.39 35.15 350m: 4:02.68 35.36

100m: 1:07.01 35.04 200m: 2:17.24 35.26 300m: 3:27.32 34.93 400m: 4:36.22 33.54

2. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 4:36.92 602
50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.50 35.56 250m: 2:54.87 35.48 350m: 4:05.31 35.01

100m: 1:07.94 35.43 200m: 2:19.39 35.89 300m: 3:30.30 35.43 400m: 4:36.92 31.61

3. Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 4:40.60 579
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.34 35.92 250m: 2:55.39 36.05 350m: 4:06.90 35.63

100m: 1:07.42 35.35 200m: 2:19.34 36.00 300m: 3:31.27 35.88 400m: 4:40.60 33.70

4. Karkocha Gabriela 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:41.77 572
50m: 32.14 32.14 150m: 1:42.77 35.49 250m: 2:54.12 35.94 350m: 4:05.42 35.48

100m: 1:07.28 35.14 200m: 2:18.18 35.41 300m: 3:29.94 35.82 400m: 4:41.77 36.35

5. Wegner Julia 09 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:46.93 541
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.76 37.04 250m: 2:59.58 37.24 350m: 4:14.23 37.18

100m: 1:07.72 35.94 200m: 2:22.34 37.58 300m: 3:37.05 37.47 400m: 4:46.93 32.70

6. Długopolska Nikola 09 Olimpijczyk Kraków 4:47.71 537
50m: 33.00 33.00 150m: 1:44.98 36.35 250m: 2:58.82 37.16 350m: 4:12.52 36.49

100m: 1:08.63 35.63 200m: 2:21.66 36.68 300m: 3:36.03 37.21 400m: 4:47.71 35.19

7. Bednarek Lena 09 Piątka Chorzów 4:53.32 507
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.48 37.05 250m: 3:00.91 38.07 350m: 4:17.00 37.80

100m: 1:08.43 35.75 200m: 2:22.84 37.36 300m: 3:39.20 38.29 400m: 4:53.32 36.32

8. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 4:53.47 506
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.41 37.21 250m: 3:01.64 38.12 350m: 4:18.11 38.16

100m: 1:08.20 35.54 200m: 2:23.52 38.11 300m: 3:39.95 38.31 400m: 4:53.47 35.36

9. Chyczewska Pola 09 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:53.58 505
50m: 32.31 32.31 150m: 1:47.63 37.96 250m: 3:02.55 37.40 350m: 4:17.48 36.93

100m: 1:09.67 37.36 200m: 2:25.15 37.52 300m: 3:40.55 38.00 400m: 4:53.58 36.10

10. Żak Zoya 09 Solne Miasto Wieliczka 4:54.60 500
50m: 33.01 33.01 150m: 1:45.48 36.70 250m: 3:00.80 37.83 350m: 4:17.27 38.08

100m: 1:08.78 35.77 200m: 2:22.97 37.49 300m: 3:39.19 38.39 400m: 4:54.60 37.33

11. Kamińska Zofia 09 Krośnicka Przystań Krośnice 4:54.85 499
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.70 37.72 250m: 3:03.61 37.72 350m: 4:18.37 37.23

100m: 1:10.98 37.66 200m: 2:25.89 37.19 300m: 3:41.14 37.53 400m: 4:54.85 36.48

12. Krzyszkowska Amelia 09 CKiS Skawina 4:56.29 492
50m: 33.33 33.33 150m: 1:47.98 37.81 250m: 3:04.38 38.01 350m: 4:19.95 37.21

100m: 1:10.17 36.84 200m: 2:26.37 38.39 300m: 3:42.74 38.36 400m: 4:56.29 36.34

13. Grzywacz Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 4:56.52 490
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.37 38.08 250m: 3:06.44 38.56 350m: 4:22.05 36.81

100m: 1:11.29 37.82 200m: 2:27.88 38.51 300m: 3:45.24 38.80 400m: 4:56.52 34.47

14. Bogielczyk Natalia 09 Neptun Świdnica 4:56.88 489
50m: 34.27 34.27 150m: 1:49.11 37.55 250m: 3:04.13 37.26 350m: 4:19.14 37.68

100m: 1:11.56 37.29 200m: 2:26.87 37.76 300m: 3:41.46 37.33 400m: 4:56.88 37.74

15. Grocka Natalia 09 Juvenia Wrocław 4:57.96 483
50m: 33.15 33.15 150m: 1:49.25 38.45 250m: 3:06.64 38.65 350m: 4:23.76 38.49

100m: 1:10.80 37.65 200m: 2:27.99 38.74 300m: 3:45.27 38.63 400m: 4:57.96 34.20

16. Olek Julia 09 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:58.07 483
50m: 32.87 32.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.13 37.26 200m: 300m: 400m: 4:58.07

17. Szczepanik Nikola 09 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:59.69 475
50m: 33.02 33.02 150m: 1:48.57 38.36 250m: 3:05.24 38.54 350m: 4:22.44 38.63

100m: 1:10.21 37.19 200m: 2:26.70 38.13 300m: 3:43.81 38.57 400m: 4:59.69 37.25
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18. Gierach Maja 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:02.31 463
50m: 35.51 35.51 150m: 1:52.92 39.14 250m: 3:10.80 38.48 350m: 4:27.35 37.35

100m: 1:13.78 38.27 200m: 2:32.32 39.40 300m: 3:50.00 39.20 400m: 5:02.31 34.96

19. Ulman Michalina 09 MOSM Tychy 5:04.55 453
50m: 33.02 33.02 150m: 1:50.20 38.94 250m: 3:08.81 39.64 350m: 4:27.22 39.37

100m: 1:11.26 38.24 200m: 2:29.17 38.97 300m: 3:47.85 39.04 400m: 5:04.55 37.33

20. Michalik Wiktoria 09 Ósemka Oświęcim 5:10.13 429
50m: 34.84 34.84 150m: 1:54.15 39.83 250m: 3:12.68 38.93 350m: 4:32.29 40.07

100m: 1:14.32 39.48 200m: 2:33.75 39.60 300m: 3:52.22 39.54 400m: 5:10.13 37.84

21. Dąbek Zuzanna 09 SMS Galicja Kraków 5:11.39 423
50m: 34.34 34.34 150m: 1:52.43 39.04 250m: 3:12.63 40.16 350m: 4:32.78 39.79

100m: 1:13.39 39.05 200m: 2:32.47 40.04 300m: 3:52.99 40.36 400m: 5:11.39 38.61

22. Wolna Aleksandra 09 Astromal Leszno 5:12.48 419
50m: 35.67 35.67 150m: 1:52.82 38.51 250m: 3:10.25 38.23 350m: 4:31.09 41.46

100m: 1:14.31 38.64 200m: 2:32.02 39.20 300m: 3:49.63 39.38 400m: 5:12.48 41.39

23. Lisowska Magdalena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 5:12.58 419
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.14 39.20 250m: 3:14.36 40.73 350m: 4:35.13 40.31

100m: 1:13.94 39.10 200m: 2:33.63 40.49 300m: 3:54.82 40.46 400m: 5:12.58 37.45

24. Skonieczna Anna 09 Słowianka Gorzów Wlkp. 5:13.39 415
50m: 34.82 34.82 150m: 1:55.53 40.95 250m: 3:15.91 39.93 350m: 4:35.73 39.94

100m: 1:14.58 39.76 200m: 2:35.98 40.45 300m: 3:55.79 39.88 400m: 5:13.39 37.66

25. Kędzia Hanna 09 Juvenia Wrocław 5:13.41 415
50m: 36.34 36.34 150m: 1:57.65 40.68 250m: 3:16.95 38.96 350m: 4:36.06 38.35

100m: 1:16.97 40.63 200m: 2:37.99 40.34 300m: 3:57.71 40.76 400m: 5:13.41 37.35

26. Parossa Ewa 09 Juvenia Wrocław 5:14.74 410
50m: 34.42 34.42 150m: 1:54.77 40.93 250m: 3:16.20 40.71 350m: 4:37.13 40.02

100m: 1:13.84 39.42 200m: 2:35.49 40.72 300m: 3:57.11 40.91 400m: 5:14.74 37.61

27. Kania Karolina 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 5:14.88 409
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.63 250m: 3:14.53 350m: 4:36.11 40.50

100m: 200m: 300m: 3:55.61 41.08 400m: 5:14.88 38.77

28. Stankiewicz-Szpilka Maria 09 Olimpijczyk Kraków 5:15.67 406
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:15.67

29. Malarz Milena 09 Victoria Kozy 5:15.88 406
50m: 33.30 33.30 150m: 1:51.88 40.17 250m: 3:12.76 40.34 350m: 4:34.73 41.07

100m: 1:11.71 38.41 200m: 2:32.42 40.54 300m: 3:53.66 40.90 400m: 5:15.88 41.15

30. Dzikowicka Konstancja 09 Słowianka Gorzów Wlkp. 5:17.25 400
50m: 34.61 34.61 150m: 1:54.54 39.81 250m: 3:16.50 41.45 350m: 4:38.97 40.89

100m: 1:14.73 40.12 200m: 2:35.05 40.51 300m: 3:58.08 41.58 400m: 5:17.25 38.28

31. Żerdka Zuzanna 09 MOSM Tychy 5:18.85 394
50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.07 41.08 250m: 3:17.47 41.46 350m: 4:40.76 41.17

100m: 1:12.99 39.15 200m: 2:36.01 41.94 300m: 3:59.59 42.12 400m: 5:18.85 38.09

32. Bilińska Iga 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:18.97 394
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.87 41.43 250m: 3:19.83 41.00 350m: 4:40.75 40.16

100m: 1:16.44 40.45 200m: 2:38.83 40.96 300m: 4:00.59 40.76 400m: 5:18.97 38.22

33. Patyk Zuzanna 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 5:21.48 385
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.13 41.97 250m: 3:19.73 40.98 350m: 4:41.55 41.36

100m: 1:15.16 39.45 200m: 2:38.75 41.62 300m: 4:00.19 40.46 400m: 5:21.48 39.93

34. Gołąbek Wiktoria 09 Na Fali Bytom 5:21.81 384
50m: 36.60 36.60 150m: 1:58.11 40.85 250m: 3:20.93 42.21 350m: 4:42.72 40.49

100m: 1:17.26 40.66 200m: 2:38.72 40.61 300m: 4:02.23 41.30 400m: 5:21.81 39.09
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35. Korpak Maja 09 Solne Miasto Wieliczka 5:22.23 382
50m: 34.51 34.51 150m: 1:57.54 42.40 250m: 3:21.64 41.91 350m: 4:44.18 40.78

100m: 1:15.14 40.63 200m: 2:39.73 42.19 300m: 4:03.40 41.76 400m: 5:22.23 38.05

36. Pniaczek Aleksandra 09 Koral Wrocław 5:28.25 361
50m: 34.22 34.22 150m: 1:57.47 42.52 250m: 3:22.56 42.37 350m: 4:48.09 42.42

100m: 1:14.95 40.73 200m: 2:40.19 42.72 300m: 4:05.67 43.11 400m: 5:28.25 40.16

37. Gromala Anastazja 09 Just Swim Jelenia Góra 5:29.06 359
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.04 41.89 250m: 3:22.27 42.38 350m: 4:48.61 42.34

100m: 1:16.15 40.47 200m: 2:39.89 41.85 300m: 4:06.27 44.00 400m: 5:29.06 40.45

38. Bawolska Milena 09 Koral Wrocław 5:29.68 357
50m: 35.01 35.01 150m: 1:58.33 42.52 250m: 3:24.81 43.43 350m: 4:48.96 42.37

100m: 1:15.81 40.80 200m: 2:41.38 43.05 300m: 4:06.59 41.78 400m: 5:29.68 40.72

39. Głaz Nina 09 Juvenia Wrocław 5:34.44 342
50m: 37.95 37.95 150m: 2:02.51 42.79 250m: 3:28.60 43.36 350m: 4:54.83 42.47

100m: 1:19.72 41.77 200m: 2:45.24 42.73 300m: 4:12.36 43.76 400m: 5:34.44 39.61

40. Kloc Martyna 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:34.86 340
50m: 37.75 37.75 150m: 2:02.52 42.69 250m: 3:28.43 43.09 350m: 4:53.80 42.12

100m: 1:19.83 42.08 200m: 2:45.34 42.82 300m: 4:11.68 43.25 400m: 5:34.86 41.06

41. Jabłońska Weronika 09 Na Fali Bytom 5:35.65 338
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.22 42.92 250m: 3:28.52 43.00 350m: 4:55.52 43.71

100m: 1:19.30 42.03 200m: 2:45.52 43.30 300m: 4:11.81 43.29 400m: 5:35.65 40.13

42. Litewka Gabriela 09 Jordan Kraków 5:46.25 308
50m: 37.70 37.70 150m: 2:05.24 44.33 250m: 3:34.21 44.63 350m: 5:03.46 44.34

100m: 1:20.91 43.21 200m: 2:49.58 44.34 300m: 4:19.12 44.91 400m: 5:46.25 42.79

43. Bochenek Zofia 09 Na Fali Bytom 5:48.68 301
50m: 36.86 36.86 150m: 2:03.06 44.16 250m: 3:33.05 45.30 350m: 5:03.97 46.34

100m: 1:18.90 42.04 200m: 2:47.75 44.69 300m: 4:17.63 44.58 400m: 5:48.68 44.71

44. Korycińska Kaja 09 SMS Galicja Kraków 5:52.82 291
50m: 40.23 40.23 150m: 2:10.33 45.74 250m: 3:41.29 45.25 350m: 5:11.82 44.48

100m: 1:24.59 44.36 200m: 2:56.04 45.71 300m: 4:27.34 46.05 400m: 5:52.82 41.00

45. Przysiek Natalia 09 Koral Wrocław 5:56.43 282
50m: 38.10 38.10 150m: 2:08.61 46.14 250m: 3:40.22 46.20 350m: 5:13.07 45.54

100m: 1:22.47 44.37 200m: 2:54.02 45.41 300m: 4:27.53 47.31 400m: 5:56.43 43.36

46. Borowiec Lena 09 Just Swim Jelenia Góra 5:59.25 276
50m: 36.93 36.93 150m: 2:04.65 45.12 250m: 3:38.74 47.40 350m: 5:14.37 47.61

100m: 1:19.53 42.60 200m: 2:51.34 46.69 300m: 4:26.76 48.02 400m: 5:59.25 44.88

47. Zhura Anastasiya 09 Koral Wrocław 6:01.37 271
50m: 37.24 37.24 150m: 2:07.78 46.17 250m: 3:42.11 47.37 350m: 6:01.37 1:32.00

100m: 1:21.61 44.37 200m: 2:54.74 46.96 300m: 4:29.37 47.26 400m: 6:01.37

48. Guszpit Julia 09 Juvenia Wrocław 7:14.63 155
50m: 47.83 47.83 150m: 2:39.30 57.30 250m: 4:33.78 57.21 350m: 6:24.08 53.16

100m: 1:42.00 54.17 200m: 3:36.57 57.27 300m: 5:30.92 57.14 400m: 7:14.63 50.55

49. Kołodziej Wiktoria 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 7:15.52 154
50m: 41.18 41.18 150m: 2:25.32 55.68 250m: 4:21.17 57.58 350m: 6:18.85 58.88

100m: 1:29.64 48.46 200m: 3:23.59 58.27 300m: 5:19.97 58.80 400m: 7:15.52 56.67
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